2024年９月30日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番１号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  松 崎  善 則

（コード番号：7606 東証プライム）

問合わせ先
Ｉ Ｒ 部  部 長 三 井  俊 治

電 話 番 号 0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

人事異動に関するお知らせ

 当社は2024年10 月１日付の人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新役職名 氏 名 現役職名

ＵＡ本部 ＥＣ部 部長 深  田   友  洋 ＵＡ本部 ＰＲ部 部長

ＵＡ本部 ＰＲ部 部長 樋 口  詠 一 （新 任）

アウトレット本部 事業戦略部 部長 新 井  真 司 （新 任）

経営戦略本部 店舗開発部 部長 赤 石  朋 哉 （新 任）

（＊） ＵＡ：ユナイテッドアローズ

以 上